

# BÅDELAUGET KIGNÆS MOLE

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE d. 22. august 2011

Til stede: Alex, Anna Grethe, Erik, Hans, Hans Jakob, John, Johs. og Bent.  
Viggo Dandanell deltog under punkt 2 og 3.

### 1. Referat fra sidste møde

Der var ingen bemærkninger til referatet. Opfølgingspunkter medtaget i dagsordenen for dagens møde.

### 2. Gennemgang af ny hjemmeside på havnen

Viggo Dandanell gennemgik hjemmesiden med den funktionalitet, der indtil videre er etableret. Undervejs i udviklingsarbejdet gives input fra henholdsvis molelaug, sejlklub og kajakklub – repræsenteret ved henholdsvis Bent, Hans og Leif Iversen. Under gennemgangen kom der enkelte kommentarer, som Bent har noteret og sendt til Viggo separat.

Der blev udtrykt stor tilfredshed med den nye hjemmeside, og **Viggo** arbejder videre med et **mål om at "gå i luften" i løbet af september – senest 1. oktober**. Der kan være enkelte informationer, som først kommer med efter denne dato. Den foreløbige udgave af den nye hjemmeside kan ses på adressen: [www.lidtblandet.dk/kiknaes](http://www.lidtblandet.dk/kiknaes).

### 3. Mastestativ

Viggo gennemgik oplæg til nyt mastestativ udarbejdet sammen med Kim Kristensen fra sejlklubben. Oplægget går på enten renovering og flytning af det gamle mastestativ eller et stativ i galvaniseret stål. Begge løsninger indeholder et tag og kan rummes inden for de afsatte kr. 50.000,- i budgettet. Bestyrelsen tilsluttede sig etablering af et galvaniseret mastestativ placeret i bunden af den østligste grusvej – startende 5 m fra skel mod syd. **Viggo og Kim** vil arbejde videre med endeligt valg af materialeleverandør mv.

For at give medlemmerne mulighed for eventuelle kommentarer og forbedringsforslag gives der information om den valgte løsning og placering på havnens nuværende hjemmeside samt opslag i klubhuset. **Bent** laver oplæg til informationsskrivelse. **John** kontakter havnens naboer i det gule hus mod øst for at orientere dem om den nye placering.

Referent Bent Frandsen